连妇保〔2009〕41号                  签发人：汪洪流
关于更新配置CT的请示

市卫生局：

我院现有日本产岛津ST4500-E  CT机一台，系1997年购置，已超过报废期，目前故障率高，影像质量差。为了满足患者就医需求，提高我院总体服务质量和水平，保证医院正常诊疗工作，现申请更新CT。

当否，请批示。

                                      二00九年三月三十日

主题词：配置  CT  请示
连云港市妇幼保健院办公室             2009年3月30日印发

                                            共印5份

PAGE